DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O QUE REVELAM OS
INDICADORES SOCIOEDUCACIONAIS? O DIREITO À EDUCAÇÃO NA REGIÃO DO
MACIÇO DE BATURITÉ - CEARÁ de autoria de ANDERSON GONÇALVES COSTA,
LAUDIANO DA SILVA MARTINS, JEANNETTE FILOMENO POUCHAIN RAMOS, foi
publicado nos Anais II CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17134

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17134